关于 2022 年普通专升本录取通知书发放及

档案转递工作的通知

各位同学：

湖北师范大学 2022 年普通专升本招生考试预录取名单在公

示期结束后已报送省教育厅审核通过，现就专升本录取通知书发

放及档案转递相关事宜通知如下：

1.学校近日将通过中国邮政 EMS 按大家确认或修改后的地址

寄发通知书，请学生本人凭身份证领取，务必保持手机畅通。

2.学生可选择自带或转递档案。所有自带档案的新生，请注

意档案的清洁，不得损坏，不得自行拆阅，到校后交至所在学院；

需要转递档案的，请通过邮政 EMS 学生档案专用通道转递，准确

填写寄送信息，确保档案准确投递；需要开具调档函的，可来校

报到后到各学院办理。

其它相关事宜，请查阅通知书邮包内资料。

各专业档案转递接收地址及联系方式详见附件。

湖北师范大学教务处

2022 年 7月 19日

附件：

地址：湖北省黄石市磁湖路 11号

单位：湖北师范大学**学院

联系人：***

联系电话：*******

邮编：435002

本科专业代码 本科专业名称
档案接收

单位 联系人 电话

020401 国际经济与贸易
经管管理与法学院 曾老师 0714-6510028

120204 财务管理

030302 社会工作
历史文化学院 杨老师 0714-6518802

120904T 旅游管理与服务教育

040106 学前教育
教育科学学院 虞老师 0714-6572268

040107 小学教育

040203 社会体育指导与管理 体育学院 刘老师 0714-6532025

050101 汉语言文学

文学院 曾老师 0714-6512690 050302 广播电视学

050303 广告学

050201 英语
外国语学院 甘老师

13872117620

0714-6510536 050207 日语

050262 商务英语 外国语学院 杨老师 18437923289

070503 人文地理与城乡规划

城环学院 吴老师 0714-6571579 070504 地理信息科学

082502 环境工程

071002 生物技术
生命科学学院 彭老师 13597640680

082701 食品科学与工程

080601 电气工程及其自动化 电气工程与自动化学院 任老师 18162481059

080901 计算机科学与技术 计算机与信息技术学院 刘老师 0714-6511915

130202 音乐学
音乐学院 姚老师 13036136410

130204 舞蹈表演

130502 视觉传达设计 美术学院 梅老师 18671135344